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ORSZÁEQGYŰLÉSI KÉPVISELB

Írásbeli kérdés

dr. Kövér László,
az Országgyű lés elnöke részére
BUDAPEST

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
4611994 . (IX. 30.) Ogy. Határozat 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Németh Lászlóné (Nemzeti Fejlesztési Minisztérium) Miniszter Asszonynak a
következő címmel :
Hogyan lehetne helyreállítani, felújítani (uniós, állami, egyéb forrásokból) az idegenforgalmi,
valamint nemzeti és lokálpatrióta vonatkozásban rendkívül értékes és az els ő szempontból
valószínűleg igen komoly idegenforgalmi bevételeket is generálni képes Kecskemét-
Jakabszállás-Bugac-Szank-Kískunmajsa kisvasutat? El őző, 2012 . szeptember 11-ei, pozitív
válasza óta történt-e már valamilyen előrelépés, vagy várható-e a közeljövőben, és ha igen ,
akkor mikor és milyen formában?
Ismételten megkőszönöm előző' válaszában szereplő pozitív hozzáállását a jelzett „ kisvasút ”
helyreállításához és felújításához.
Azóta igen sok vállalkozással, idegenforgalmi szakemberrel, több érintett önkormányzattal é s
lakossal beszélgettem a fenti témáról . Gykorlatilag 100%-ban egyetértenének és örülnének a
„kisvasút” újraindításával, ami az érintett települések vonatkozásában jelent ős idegenforgalm i
többlet-kapacitást és bevételt generálhatnának (Pl. Bugac Nemzeti fark, lovas- és idegenforgalmi ,
valamint nép-nemzeti kulturális rendezvények, programok, de hasonló módon akár Jakabszálláso n
és Szankon is .) A hasonló programok mellett Kískunmájsa vonatkozásában a rendkívül színvonala s
Fürdő-Strand ilyen jellegű, Kecskemét-Bugac felőli megközelíthetősége is valószínűsíthetően
jelentősen növelhetné a vendég-idegenforgalmat, és ezzel összefüggésben a város bevételeit é s
munkahelyteremtő lehetőségeit.
Válaszát és segítő intézkedését előre is köszönöm az érintett települések és lakosok nevében is .

Kiskunfélegyháza, 2013 . 08. 05.
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